impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica dignitate constituti
simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae huic
haberetur, si ostenderetur.Datum Romae, apud S. Petrum, die duodecimo mensis Iunii, anno Domini millesimo

nongentesimo sexagesimo septimo, Pontificatus Nostri quinto.
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